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Rada Miasta Szczecinek zbierze się na kolejnej sesji w czwartek, 29 maja. Radni
będą głosować m.in. nad udzieleniem wotum zaufania dla burmistrza i absolutorium
dla niego z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

Początek obrad jednego z ważniejszych – obok sesji budżetowej – posiedzeń Rady
Miasta o godzinie 9 w sali 101 szczecineckiego ratusza. Oprócz wspomnianych
uchwał podsumowujących rok działań burmistrza, radni przyjmą raport o stanie
miasta i zajmą się także zmianami w budżecie Szczecinka. 
 

Zmiany dotyczą m.in. wprowadzenia do dochodów ponad 300 tys. zł dotacji na
zakup samochodu elektrycznego dla Straży Miejskiej czy utworzenia mieszkania
wspomaganego dla osób z niepełnosprawnością. Miasto chce także przeznaczyć 1,5
mln zł na objęcie udziałów w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i 300 tys. zł
na udziały w Komunikacji Miejskiej. Konieczne jest także zwiększenie o 260 tys zł
wydatków na remont dworca kolejowego co wynika z konieczności poniesienia
dodatkowych, nieprzewidzianych wydatków (opłaty przyłączeniowe budynku do sieci
miejskich, opracowanie audytu energetycznego, dodatkowe roboty elektryczne,
doradztwo przeciwpożarowe oraz opłaty za zajęcie terenu na czas realizacji robót
budowlanych). 
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Po zmianach budżet Szczecinka na ten rok wyniesie ponad 248 mln zł po stronie
dochodów i blisko 265,5 mln zł po stronie wydatków. 
 

Ponadto radni zajmą się petycją w sprawie pomników przyrody na terenie miasta,
uchwałą tworzącą osiedla i nadającej im statuty, uchwaleniem planów
zagospodarowania przestrzennego Szkolna-3, Pilska-4, Parkowa III, Szczecińska V (a
także przystąpią do zmian nad planem Sikorskiego), uchwałą w sprawie teleopieki
dla osób potrzebujących przekazującą realizację tego programu do Miejskiego
Centrum Wsparcia. 
 

Rada Miasta przyjmie również „Strategię Rozwoju Miasta Szczecinek na lata 2025-
2032”, przeznaczy do sprzedaży kilka nieruchomości, wniesie aportem do Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej działki przy ulicy Wyszyńskiego celem zbudowania
garaży. 
 

W porządku obrad jest także uchwała w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać
projekt budżetu obywatelskiego, a radni zapoznają się z informacją o działalności
przewodniczącej RM i burmistrza Szczecinka. 
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